
Ndjenje

Yll Limani

Njo, dy, tre
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, u-uh

A e din atë ndjenjë kur shpirti të dhemb?
A e din atë ndjenjë kur fjala të shemb?
E kupton atë çast kur mbetesh pa fat?
E kupton një ditë si sot kur zgjohesh kot?

A e din atë ndjenjë kur shpirti fluturon?
A e din atë ndjenjë kur qielli loton?
A kupton çfarë ndodh me gjethet në erë?
Që nuk e lanë me dalë në verë

Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, u-uh

Ti ulur pranë një lumi dhe qan
Lumi rrjedh ngadalë sikur ti
Në një natë të ftohtë pa qiej asgjë nuk ndjej
Të kërkoj në kujtime por s'të gjej

A e din atë ndjenjë kur shpirti fluturon?
A e din atë ndjenjë kur qielli loton?
A kupton çfarë ndodh me gjethet në erë?
Që nuk e lanë me dalë në verë
A e din atë ndjenjë kur shpirti fluturon?
A e din atë ndjenjë kur qielli loton?
A kupton çfarë ndodh me gjethet në erë?
Që nuk e lanë me dalë në verë
Që nuk e lanë me dalë në verë

Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, uh
Uh, uh, uh, u-uh
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